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 no série nom prénom nation date nais  

 344 GROSLAMBERT Delphine BEL 12/7/1989  

 999 KRYTSYNA Aliaksandra BLR 2/7/1994  

 312 BIMOVA Andrea CZE 6/1/1993  

 323 ROMANUS Stephanie GER 31/8/1990  

 110 SAUER Anne GER 1/4/1991  

 328 MERKL Roxanne GER 20/2/1988  

 354 DINYA Alexandra HUN 17/8/1991  

 363 HORVATH Andrea HUN 6/8/1988  

 999 BIRO Fanni HUN 22/3/1992  

 304 CINI Chiara ITA 29/12/1990  

 307 MARRUCCI Elena ITA 6/5/1988  

 332 ORSOLINI Ilenia ITA 25/11/1992  

 227 SPEZZAMONTE Irene ITA 28/6/1993  

 999 LYCZBINSKA Hanna POL 19/4/1990  

 306 LYCZBINSKA Marta POL 20/4/1990  

 380 OLBROMSKA Iwona POL 9/10/1991  

 51 SYNORADZKA Martyna POL 30/1/1988  

 999 IVANOVA Anastasia RUS 21/3/1990  

 116 KAZHIKINA Ekaterina RUS 6/5/1990  

 108 GAFURZIANOVA Kamilla RUS 18/5/1988  

 113 YAKOVLEVA Diana RUS 13/4/1988  

 999 KORKMAZ Canan TUR 22/4/1993  

 444 KRAMARENKO Marina UKR 4/7/1991  

 999 SHYPILOVA Olena UKR 21/6/1994  

 999 SINYTA Alexandra UKR 20/4/1991  

 82 CHENTSOVA Kateryna UKR 2/4/1991  
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Poule No 1    9:00    piste No  bleu

Arbitre : BARTON           Huw          GBR                             

Arbitre : HATZOPOULOS      Eleftherios  GRE                             

V/M ind. TD rg

 HORVATH Andrea HUN  1  V  V  1  0  2/5 -8 12 4  

 IVANOVA Anastasia RUS  V  V  V  V  4  4/5 10 24 2  

 BIMOVA Andrea CZE  4  2  V  1  1  1/5 -9 13 5  

 KRAMARENKO Marina UKR  1  3  2  1  3  0/5 -15 10 6  

 CINI Chiara ITA  V  3  V  V  4  3/5 9 22 3  

 SYNORADZKA Martyna POL  V  V  V  V  V  5/5 13 25 1  

Poule No 2    9:00    piste No  jaune

Arbitre : KRALIK           David        SVK                SLAVIA STU BRATISLAV 

Arbitre : DUBOV            Rafael       RUS                             

V/M ind. TD rg

 BIRO Fanni HUN  1  2  1  4  0  0/5 -17 8 6  

 KAZHIKINA Ekaterina RUS  V  3  1  V  V  3/5 8 19 3  

 LYCZBINSKA Marta POL  V V4  2 V4  V  4/5 6 20 2  

 MERKL Roxanne GER  V  V V3  V  V  5/5 14 23 1  

 CHENTSOVA Kateryna UKR  V  1  3  2  3  1/5 -9 14 5  

 ORSOLINI Ilenia ITA  V  0  3  3  V  2/5 -2 16 4  

Poule No 3    9:00    piste No  verte

Arbitre : SAKHVADZE        David        GEO                             

Arbitre : ZHURAVLEVA       Natalia      RUS                             

V/M ind. TD rg

 SPEZZAMONTE Irene ITA  V  V  V V4  V  V  6/6 19 29 1  

 ROMANUS Stephanie GER  1  0  V V4  V V4  4/6 2 19 3  

 GAFURZIANOVA Kamilla RUS  3  V  V  V  V V4  5/6 15 27 2  

 OLBROMSKA Iwona POL  1  1  2  2  V V4  2/6 -11 15 5  

 DINYA Alexandra HUN  3  0  3  V  V V3  3/6 -2 19 4  

 KORKMAZ Canan TUR  2  3  0  3  4  2  0/6 -16 14 7  

 SINYTA Alexandra UKR  0  3  2  3  2  V  1/6 -7 15 6  

Poule No 4    9:00    piste No  rouge

Arbitre : SZELEI           Istvan       HUN                             

Arbitre : EGOROV           Viatcheslav  RUS                             

V/M ind. TD rg

 SAUER Anne GER  V  4 V3  V  V  1  4/6 5 23 3  

 GROSLAMBERT Delphine BEL  4  3  3  V  1  1  1/6 -12 17 6  

 MARRUCCI Elena ITA  V  V  V  V  V  4  5/6 13 29 2  

 LYCZBINSKA Hanna POL  2  V  2  V  V  4  3/6 3 23 4  

 SHYPILOVA Olena UKR  1  4  2  3  2  0  0/6 -18 12 7  

 KRYTSYNA Aliaksandra BLR  1  V  0  1  V  0  2/6 -11 12 5  

 YAKOVLEVA Diana RUS  V  V  V  V  V  V  6/6 20 30 1  

 

V/M = vic/match = victoires/matches    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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 rang nom prénom nation V/M ind. TD groupe   

 1 YAKOVLEVA Diana RUS 1.000 20 30 qualifiée   

 2 SPEZZAMONTE Irene ITA 1.000 19 29 qualifiée   

 3 MERKL Roxanne GER 1.000 14 23 qualifiée   

 4 SYNORADZKA Martyna POL 1.000 13 25 qualifiée   

 5 GAFURZIANOVA Kamilla RUS 0.833 15 27 qualifiée   

 6 MARRUCCI Elena ITA 0.833 13 29 qualifiée   

 7 IVANOVA Anastasia RUS 0.800 10 24 qualifiée   

 8 LYCZBINSKA Marta POL 0.800 6 20 qualifiée   

 9 SAUER Anne GER 0.667 5 23 qualifiée   

 10 ROMANUS Stephanie GER 0.667 2 19 qualifiée   

 11 CINI Chiara ITA 0.600 9 22 qualifiée   

 12 KAZHIKINA Ekaterina RUS 0.600 8 19 qualifiée   

 13 LYCZBINSKA Hanna POL 0.500 3 23 qualifiée   

 14 DINYA Alexandra HUN 0.500 -2 19 qualifiée   

 15 ORSOLINI Ilenia ITA 0.400 -2 16 qualifiée   

 16 HORVATH Andrea HUN 0.400 -8 12 qualifiée   

 17 OLBROMSKA Iwona POL 0.333 -11 15 qualifiée   

 18 KRYTSYNA Aliaksandra BLR 0.333 -11 12 qualifiée   

 19 CHENTSOVA Kateryna UKR 0.200 -9 14 qualifiée   

 20 BIMOVA Andrea CZE 0.200 -9 13 qualifiée   

 21 SINYTA Alexandra UKR 0.167 -7 15 éliminée   

 22 GROSLAMBERT Delphine BEL 0.167 -12 17 éliminée   

 23 KRAMARENKO Marina UKR 0.000 -15 10 éliminée   

 24 KORKMAZ Canan TUR 0.000 -16 14 éliminée   

 25 BIRO Fanni HUN 0.000 -17 8 éliminée   

 26 SHYPILOVA Olena UKR 0.000 -18 12 éliminée   

 

V/M = vic/match = victoires/matches    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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1 YAKOVLEVA Diana RUS

32   

17 OLBROMSKA Iwona POL

16 HORVATH Andrea HUN    15/7

9 SAUER Anne GER

24   

25   

8 LYCZBINSKA Marta POL

5 GAFURZIANOVA Kamilla RUS

28   

21   

12 KAZHIKINA Ekaterina RUS

13 LYCZBINSKA Hanna POL

20 BIMOVA Andrea CZE    15/10

29   

4 SYNORADZKA Martyna POL

3 MERKL Roxanne GER

30   

19 CHENTSOVA Kateryna UKR

14 DINYA Alexandra HUN    14/12

11 CINI Chiara ITA

22   

27   

6 MARRUCCI Elena ITA

7 IVANOVA Anastasia RUS

26   

23   

10 ROMANUS Stephanie GER

15 ORSOLINI Ilenia ITA

18 KRYTSYNA Aliaksandra BLR    15/7

31   

2 SPEZZAMONTE Irene ITA

YAKOVLEVA Diana

OLBROMSKA Iwona
   15/2

SAUER Anne

LYCZBINSKA Marta
   11/1

GAFURZIANOVA Kamilla

KAZHIKINA Ekaterina
   15/10

LYCZBINSKA Hanna

SYNORADZKA Martyna
   15/12

MERKL Roxanne

CHENTSOVA Kateryna
   15/12

CINI Chiara

MARRUCCI Elena
   15/14

IVANOVA Anastasia

ROMANUS Stephanie
   15/9

ORSOLINI Ilenia

SPEZZAMONTE Irene
   15/5

YAKOVLEVA Diana

SAUER Anne

   7/6

GAFURZIANOVA Kamilla

LYCZBINSKA Hanna

   15/7

MERKL Roxanne

CINI Chiara

   15/10

IVANOVA Anastasia

SPEZZAMONTE Irene

   15/7

YAKOVLEVA Diana

GAFURZIANOVA Kamilla

MERKL Roxanne

IVANOVA Anastasia
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1 YAKOVLEVA Diana RUS

8 SAUER Anne GER    7/6

5 GAFURZIANOVA Kamilla RUS

4 LYCZBINSKA Hanna POL    15/7

3 MERKL Roxanne GER

6 CINI Chiara ITA    15/10

7 IVANOVA Anastasia RUS

2 SPEZZAMONTE Irene ITA    15/7

YAKOVLEVA Diana

GAFURZIANOVA Kamilla
   15/7

MERKL Roxanne

IVANOVA Anastasia
   15/3

YAKOVLEVA Diana

IVANOVA Anastasia

   8/7

YAKOVLEVA Diana
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 rang nom prénom nation  date nais

 1 YAKOVLEVA Diana RUS  13/4/1988

 2 IVANOVA Anastasia RUS  21/3/1990

 3 GAFURZIANOVA Kamilla RUS  18/5/1988

 3 MERKL Roxanne GER  20/2/1988

 5 SPEZZAMONTE Irene ITA  28/6/1993

 6 SAUER Anne GER  1/4/1991

 7 CINI Chiara ITA  29/12/1990

 8 LYCZBINSKA Hanna POL  19/4/1990

 9 SYNORADZKA Martyna POL  30/1/1988

 10 MARRUCCI Elena ITA  6/5/1988

 11 LYCZBINSKA Marta POL  20/4/1990

 12 ROMANUS Stephanie GER  31/8/1990

 13 KAZHIKINA Ekaterina RUS  6/5/1990

 14 ORSOLINI Ilenia ITA  25/11/1992

 15 OLBROMSKA Iwona POL  9/10/1991

 16 CHENTSOVA Kateryna UKR  2/4/1991

 17 DINYA Alexandra HUN  17/8/1991

 18 HORVATH Andrea HUN  6/8/1988

 19 KRYTSYNA Aliaksandra BLR  2/7/1994

 20 BIMOVA Andrea CZE  6/1/1993

 21 SINYTA Alexandra UKR  20/4/1991

 22 GROSLAMBERT Delphine BEL  12/7/1989

 23 KRAMARENKO Marina UKR  4/7/1991

 24 KORKMAZ Canan TUR  22/4/1993

 25 BIRO Fanni HUN  22/3/1992

 26 SHYPILOVA Olena UKR  21/6/1994
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 nom prénom cat nation poules match finale  

 BARTON Huw B GBR 1 3 0  

 SAKHVADZE David B GEO 1 2 0  

 HATZOPOULOS Eleftherios B GRE 1 1 0  

 SZELEI Istvan B HUN 1 2 1  

 PROIETTI MOSCA Marco B ITA 0 2 1  

 DUBOV Rafael B RUS 1 3 0  

 EGOROV Viatcheslav B RUS 1 1 0  

 ZHURAVLEVA Natalia B RUS 1 1 0  

 KRALIK David B SVK 1 1 1  




